
令和 2年 2月 25 日 

中学３年生保護者各位 

                                                   日本大学藤沢中学校 

                  校長  楠 本 文 雄 

 

 

第９回卒業証書授与式の実施形態変更について 

 

 

急啓 

 既にご存じの通り，新型コロナウイルスの感染が拡大しており，また発症した場合，重篤化する

事例も報告されております。 

 日本大学並びに本校はこの現状を憂慮し，下記の通りに卒業証書授与式の形態を変更させ

ていただくことになりました。 

 ３年間の集大成としての卒業式を例年通りに挙行できないことは誠に残念ではございますが，時

局に鑑み，何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

草々 

 

記 

 

１．卒業証書授与式 ～ 卒業生のみの参加とし，各クラスに分散して挙行 

                ※保護者のご来校もご遠慮くださいますよう，お願い申し上げます。 

 

２．卒業を祝う会 ～ 中止 

 

 

 

 
 

 

 


